
Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov
Datová schránka: f28bdah 

Datum: 5.8.2024 

Předmět:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O 
SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

Dne 5.8.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých 
veřejných institucí?

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, 
instalace, servisní pohotovost)?

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb 
prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková 
účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, 
které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla 
celková účtovaná částka?

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele 
zmiňovaných služeb?

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové 
volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti.

S pozdravem,

Technimax s.r.o.
IČO: 26816903
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín 
email: obchod@technimax.cz 
datová schránka: ewh6j4*

mailto:obchod@technimax.cz


M ě s t s k ý  ú ř a d  K y jo v
TA JEM N ÍK  

M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  30,697 01 KYJOV 
tel.: 518 697 410 

e-mail: urad@mukviov.cz: DS: 128bdah

Sp. zn.:
ČJ.:
Ev. č.:

PU21611/2022/285 
PÚ 108591/24/285 
IN 18/2024

r
Technimax s.r.o. 
U Splavu 642 
788 13 Rapotín

n

Kyjov: 08. 08. 2024

Odesláno DS: ewh6j4x

L J

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 05. 08. 2024 byla Městskému úřad Kyjov doručena žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

1) „Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do nižných veřejných 
institucí? “

2) „Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoj, instalace, servisní 
pohotovost? “

3) „Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta 
v lednu 2023, kterou firmou jste si j i  pronajali a jaká byla celková účtovaná částka?

4) „Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU  parlamentu, které se konali 
v červnu 2024, kterou firmou jste si j i  pronajali a jaká byla celková účtovaná částka?

5) „Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných 
služeb? “

6) „Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do 
krajských zastupitelstev senátu? “
(dále jen žádost).

V souladu s § 4a zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme požadované informace:

Ad 1) Ano

Ad 2) Jde pouze o nájem techniky.

mailto:urad@mukviov.cz


Ad 3) 9ks PC sestav, vč. tiskáren -  na první i druhé kolo voleb. Celková fakturace byla 
v částce 21.671,10,-Kč vč. DPH.

Ad 4) 9ks PC sestav, vč. tiskáren. Celková fakturace byla v částce 21.671,10,-Kč vč. DPH.

Ad 5) Oslovili jsme místní ekonomický subjekt.

Ad 6) VŘ na pronájem výpočetní techniky do krajských zastupitelstev realizovat nebudeme. 
Pokud budete chtít předložit nabídku na pronájem výpočetní techniky vč. příslušenství, 
kontaktujte tajemníka Městského úřadu Kyjov Mgr. Filipa Zdražila (f.zdrazil@mukviov.cz. 
518 697 410).

S pozdravem

mailto:f.zdrazil@mukviov.cz

